
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n. Bologna, li 25 giugno 2013

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 11.3.2013,concernente la mobilità 
del personale docente per l’a.s. 2013/2014;

VISTA l’O.M.  n.  9  del  13.3.2013  contenente  le  disposizioni  relative  alla  mobilità  del 
personale docente di ruolo di ogni ordine e grado;

VISTE le domande degli interessati;

VISTI i posti disponibili nell’organico di diritto della scuola secondaria di primo grado per 
l’a.s. 2013/2014;

TENUTO CONTO dei titoli posseduti da ciascun insegnante di scuola secondaria di primo 
grado  aspirante  al  trasferimento  per  l’a.s.  2013/2014,  a  domanda  o  d’ufficio, 
nonchè alle preferenze espresse

DISPONE

i trasferimenti del personale docente di ruolo della  scuola secondaria di primo grado di 
questa provincia per l’a.s. 2013/2014, come da allegati,  che sono parte integrante del 
presente atto, pubblicati all’albo di questo ufficio scolastico in data odierna.
Sulle controversie riguardanti la mobilità gli  interessati, così come previsto dall’art.12, 
comma 2, del CC.N.I. del 13.03.2013, possono esperire le procedure previste dagli artt.
135, 136, 137 e 138 del  CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010  n. 183.

f.to IL DIRIGENTE
Dott.ssa Maria Luisa Martinez

/VG

All’Albo SEDE
Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI
Alle OO.SS. LORO SEDI

Responsabile  del procedimento:    Gloria Valisi
e-mail: gloria.valisi.bo@istruzione.it Tel. 051/ 3785225

 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851     
e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://www.usp.scuole.bo.it

MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006372.25-06-2013


